MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL Nº 03/2018

O Diretor Geral  Substituto do  Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT

n.º 1.276,  de  30 de maio de 2017,  considerando o  Edital  nº 22/2017,  que trata  da  concorrência  para

residência estudantil, resolve:

Art.  1º –  Homologar  o  resultado final  da  concorrência estudantil  de que trata o  Edital  nº

22/2017, conforme abaixo:

ALOJAMENTO MASCULINO:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º RODRIGO AMORIM CAVALCANTI BARBOSA 90 APROVADO

2º GUSTAVO HENRIQUE RAMIRES RODRIGUES 80 APROVADO

3º JOSEMAR DA CRUZ RODRIGUES 80 APROVADO

4º JONAS DE ASSIS ALMEIDA 75 APROVADO

5º PEDRO HENRIQUE BEZERRA 65 APROVADO

6º JOSÉ DANIEL MARTINS DA SILVA 65 APROVADO

7º VINICIUS PEREIRA PILATI 65 APROVADO

8º JUNIOR FRANCISCO DA SILVA 60 APROVADO

9º GUILHERME GARCIA DA SILVA 60 APROVADO

10º RENAN NOGUEIRA DO ROSARIO 55 APROVADO

11º IGOR ELISIÁRIO FAGUNDES 55 APROVADO

12º KELVIN DE OLIVEIRA BARROSO 55 APROVADO

13º CARLOS MATEUS DA SILVA CLETO 50 APROVADO

14º FILIPI BENITES DA COSTA 45 APROVADO

15º PABLO JUNIOR OLIVEIRA DE DEUS 45 APROVADO

16º THIAGO JOSÉ JESUS MENDES 40 APROVADO

17º DOUGLAS DOS SANTOS SOARES 35 APROVADO

18º JOÃO VITOR LEITE DA SILVA 35 APROVADO

19º NATHAN JEAN ROZZATTI COSTA 30 APROVADO

20º IGOR MATHEUS VIANA FERREIRA LOUZADA 30 APROVADO

21º ITALO SOUZA 25 APROVADO

22º MATHEUS FERREIRA REZENDE 25 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

23º JOSINEY VINICIO BORGES DE SOUZA 25 APROVADO

24º WILLIAN MENEZES DA COSTA 25 APROVADO

25º LEONARDO MEDEIROS PEREIRA SANTOS 25 APROVADO

26º MATHEUS DE OLIVEIRA 25 APROVADO

27º NICOLAS GABRIEL MENESES DE JESUS 25 CLASSIFICADO

28º GUSTAVO CAETANO DE SOUZA 10 CLASSIFICADO

29º ANDRE LUIZ DE ZORZI DE SOUZA 10 CLASSIFICADO

30º LUIS EDUARDO PRESTES SOUZA 10 CLASSIFICADO

31º FABRICIO RENATO SANTOS LOPES 10 CLASSIFICADO

32º FELIPE GOMES VEBETO DESCLASSIFICADO
EDITAL ITEM 6 – E

33º HIGOR ALVES DA CRUZ DESCLASSIFICADO
EDITAL ITEM 6 – D

ALOJAMENTO FEMININO:
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º BRUNA GABRIELE RIBEIRO 90 APROVADA

2º MAÍSA FERNANDA CESARIO DE JESUS 70 APROVADA

3º CAMILA SILVA CARRIEL 55 APROVADA

4º JOYCE DA SILVA ARAÚJO 45 APROVADA

5º VERÔNICA BARBOSA DE SOUZA 45 APROVADA

6º CAROLINE SANTOS DA SILVA 35 APROVADA

7º SABRINA RODRIGUES MIRANDA 35 APROVADA

8º STEFANY AMELIA DA COSTA 30 APROVADA

9º EMILY KETHILLY ENDRINGER DA SILVA 30 APROVADA

10º NUBIA LORRAINE DA SILVA FORTES 30 APROVADA

11º AMANDA CAROLINE DA SILVA PASSAMANI 25 APROVADA

12º LUANA GILMARA ZUFFO BEAL 25 CLASSIFICADA

13º STHEFANY PASSINATO 25 CLASSIFICADA

14º CAROLINE LOPRES LAGOEIRO DESCLASSIFICADA
EDITAL ITEM 6 – E

                         Campo Novo do Parecis – MT, 07 de fevereiro de 2018.

WILLIAM BENEDITO DA SILVA
Diretor Geral Substituto Eventual

Portaria RTR n.º 1.276/2017